
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 06.03.2020 

(dále jen „Dodatek č. 1"), 
na stavební práce vedené pod názvem 

ev. č. objednatele: 'J 
ev. č. dodavatele: .............. _. 

„Oprava střešního pláště sportovní tenisové haly, Litomyšl“ 

uzavřený dle Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění (dále také jen ,,OZ") mezi 

1.1.0bjednateI: 

Název: 
Sídlo: 
IČ:ˇ 
DIC: 
Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 

smluvními stranami: 

Město Litomyšl 
Bří Sťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
00276944 
CZ 00276944 

Osoby oprávněné za objednatele jednat ve věcech: 
smluvních: Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. - starosta města 

(dále jen ,,objednatel“)

a 

1.2.DodavateI: 

Název: 

(teI.: 461 653 300, e-mail: daniel.brydI@IitomySl.cz 
technických: Ing. Pavel :Kubeš - vedoucí oddělení investic 

(tel.: 461 653 380, 775 653 316, e-mail: pavel.kubeS@litomySl.cZ) 

SAREKO s.r.o. 
Sídlo: Husova 187, 566 01 Vysoké Mýto 
IC:ˇ 
DIC: 
lëankovní Spojení: 
Císlo účtu: 

45539197 
çZ45539197 

Osoby oprávněné Za dodavatele jednat ve věcech: 

Společnost je zapsána V obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka č. 1853. 

(dále jen ,,dodavatel“) 

Shora uvedené smluvní Strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje Smlouva 
O dílo ze dne 06.03.2020 (dále jen ,,smlouva") spočívající v provedení stavebních prací na akci „Oprava 
střešního pláště sportovní tenisové haly, Litomyšl“. 

Stránka 1 Z 2



1. Článek 3 „Cena za dílo a platební podmínky“ odstavec 3.1., zní takto: 
,,3.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši 

Původní cena za dílo bez DPH 3.145.262 Kč 
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH 3.269.336 Kč 

2. Článek 5 „Závěrečná ustavení“ se doplňuje o odstavce 5.11 až 16, které zní takto: 
,,5.11. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 06.03.2020 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a 

nemění se. 
5.12. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR. 
5.13. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve třech vyhotoveních, Z nichž objednatel obdrží po jejím podepsání 

dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 
5.14. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 27.10.2020 usnesením č. 826. 
5.15. Smluvní strany se dohodly, že město Litomyšl bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 1 zajistí jeho 

uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR. 
5.16. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního tajemství (§ 504 Z. č. 

89/2012 Sb., občanSl‹ý zákoník). 

Příloha č. 1 - rekapitulace změnových listů a změnové listy 

V Litomyšli dne 'm Mýtě dne 

O 
ı

za objednatele: za dodavatele: 
Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., Starosta města Milan Mikulecl‹ý, jednatel Společnosti 

Stránka 2 Z 2 
Dqıonıňüjl



__9`šš& 

m_%Oı 

N 

OĚNE 

`EB2_7 

oNoN_g_mH 

_0“___>O“_O____N 

_gg__ä3o 

Wwuoı 

N 

°v_tNNL 

ÉCDHNQ 

mauoı 

N 

oˇ_äNN'_ 

____C___U__Nn_ 

“____ë_U§_n_ 

OQNQQ 

MMO

M 

:É 

Wšë 

šˇ__mw 

ąggg 

\ 

ga 

___n__H_ 

33“ 

QMNM 

_x_H~\___m_ˇ_lWN 

g_H__$$N

M 

___ä 

"B 

Ewˇ__8 

Šđ 

šfl 

______n 

86 

xmfl 

_š_MN 

OQO 

_3O 

N 
_____e__8 

,EO 

nad 

Es__$ 

Zš 

_©o_o 

Ěo 
N 
____m_ˇ__8 

82 

86 

ĚO
N 
___e__8 

29 

006 

wâ 

_ä_ăN 

ñëfimm 

OD 

šˇ__8 

ŠZ 

BO 

E~ˇ__wu 

Zn 

gdfi 

Mě 
_m 

E9__8 

,EN 

fl_Hg 

EN 

:Im

N 
u_OC_____ 

__=__m0“_'n_ 

OO_O 

_w___uu_~__= 

==_~u_W° 

OQQ 

BMOQNS

N 
M32 

0062 

nm 

WW“_C°_>_ 

mwąmüv 

QNH 

_8W__QwCwEöU‰> 

85 

>ˇ_>Wgn_ 

=ž=` 

Řwg 

_m 

>>__> 

ÉN°>O__% 

Euđmm 

@®__“ 

_“ 

WWť`_°_>_ 

mg 

>>__> 

E505 

měď 

Nˇ_u__WENn 

h___ı____“______v_ 

gfig 

mg

\ 

ĚŠOQ 

>m__ 

OWŇWQ 

Om 

g_~__n_O_u 

_>BmOE__>_ 

86 

__Ug 

__Wč>ä 

Ng 

gäö 

QH 

WWÉOŽ 

ąmä

S 

„_ 

w“M_Cm>B__w 

Em_N_„__mN 

86 

âwäřa 

gwä 

gas 

3

N 

>ˇ_>WU0n_ 

>m___ 

AWDZˇ 

>n_>sn 

Éwăefl 

NC 

>_ä_ˇ_W_i 

U 

>__N_ˇ_W___ 

w>Oˇ___=__On_Ť 

Ě 

›_ä_ˇ_W__ 

w>3m°^_NO__ 

_____ä_ˇ_WN

< 

wˇ_ 

> 

>_ä_ˇ_WC 

W>3mOn_NO"_ 

oNoN_oH_mH 

HEĎFNQ 

“_m>OUŇ__QN 

3 

Uˇ_0m°_°fi_ 

NQ“m_m$ę 

U_Db_ 

_o____m 

ov_m_~_<mw 

H_3_>8°__Ň 

_M>F_8___ 

HM_Q\w_ 

ĚBˇ_w_°_fi_ 

_M›__š= 

>_2 

_w_o\w_ 

w>O_u____2 

:_>g__gm 

m“Mfi_n_ 

2_____MUì 

gN__fi_° 

“_g_m___UU_ñ_o 

_>n_>Bm›> 

u2_°v_ 

“Š>2&> 

ˇ_mšwäN_

_ 
H09:

Í 

“G___$_°__ 

“`5>sm 

______5 

ŠŠBW 

ĚNWZ 

Bwøge 

:__ 

huřV_



ıv Město Litomyšl - Oprava Střešního plastě Sportovní tenisové haly Litomyšl Skutečně provedené 
práce včetně Seznamu více-méněprací 

Název stavby: 

Druh Stavby: 

Lokalita: 

IKSO: 

Oprava Střešního pláště sportovní tenisové haly Litomyšl Doba výstavby: 

Začátek \/ýstavby: 

Litomyšl Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 15.10.2020 

Č Kód 
Rozmery 

Cenová 
soustava 

762 
1 762342812R00 

2 762341210RT2 

3 762341921R00 

4 762341911R00 

5 762342203R00 

6 762342206 R00 
7 60596002 

8 762395000 R00 

9 762911125R00 

10 998762102R00 
764 

11 764900030RAA 

12 764342841 R00 

13 764343821R00 

14 764339830R00 

15 764391820R00 

16 764905201R00 

17 764905901RU3 

18 764339210R00 

19 764341230R00 

20 764343221R00 

2 1 764251491R00 

22 998764102 R00 
765 

23 785:-ıooo3sRAs 

24 7s53ı88s1Roo 

25 765799301R00 

28 7s57933ııRoD 

27 57352438 

28 99§7S5ıO2Roo 
767 

Konstrukce tesařské 
Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm m2 
1263 
Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 
včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 
1238 
Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 1 m2 m2 
0, 75 *0, 75*4+0,6*O, 6 
Vyřezání otvorů střech, v laťování pl. do 1 m2 m2 
2,61 
Montáž Iaťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm m2 
1263 
Montáž kontralatí na vruty, S těsnicí páskot m2 
Řezivo - fošny, hranoly m3 
;/utě; 0,08*0,05*1263*4 
;k0ntraIatè',' 0,06*0,1 *1233*1,5 
;Ztratrıé 10%; 3,1305 
Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 
1238 *0,025-ł-34,4 
Impregnace ře2iv.tlakovakuová Bochemit FORTE PROFI m3 
65,35 
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 

Konstrukce _klempÍřské_ 
Demontáž podokapnlch žlabů čtyřhrannýcl' m 
Z plechu pozinkovanéhc 
126,5 
Demontáž lemování trub D 250 mm, hl. kryt. do 30° kus
5 
Demontáž lem. trub ze 2 dílů, D do 400 mm, do 30° kus
4 
Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30° - lemování 
světlíků 
(0,6*0,75*2+0,6*1,35*2)*4+0,6*0,6`*2+0,6*1,2*2 
Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° m 
40 
Plechová střešní krytina DEKPROFILE CR 40 tl. 0,63 mm 
S povrchovou úpravou POLYESTER TEX 35 |.ım 
Dodávka a montáž trapézových profilů do dřeva, montáž 
ochranného pásů, větrací mřížky a okapové lemovací lišty 
1276 
Hřeben v systému DEKPROFILE m 
63,2 
Lemování Z PZ, komínů na vlnité krytině, v ploše m2 
12,24 
Lemovánítrub PZ, Vlnitá krytina, D do 150 mm kus
5 
Lemování trub Pz, vl.kryt.,2díIy, D 400 mm, do 30“ kus
4 
Montáž žlabů Z Ti Zn podokapních čtyřhrannýcľ m 
126,5 
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 

Krytína tvrdá__ 
Demontáž vláknocement. krytiny m2 
vlnovky 
1276 
Demontáž hřebenáčů S větracím pásem, do suti m 
63,15 
Demontáž podstřešní folie m2 
1276 
Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojí m2 
1238 
DEKTEN MULTI-PRO fólie hydroizolační 1,5 x 50 m m2 
1238 
,'Ztratné 11%,“ 136,18 
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do_12 m t 

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 

m2 

m2 

1 263,000 
1 263,000 
1 238,000 

1 238,000 
2,610 
2,610 
2,610 
2,610 

1 263,000 
1 263,000 
1 233,000 

34,436 
20,208 
11,097 
3,131 
65,350 
65,350 
65,350 
65,350 
45,627 

126,500 

126,500 
5,000 
5,000 
4,000 
4, 000 

12,240 

12,240 
40,000 
40,000 

1 276,000 

1 276,000 
63,200 
63,200 
12,240 
12, 240 
5,000 
5, 000 
4,000 
4,000 

126,500 
126,500 
11,825 

1 276,000 

1 276,000 
63,150 
63,150 

1 276,000 
1 276,000 
1 238,000 
1 238,000 
1 374,180 
1 238,000 
136,180 
29,191 

35,00 

302,00 

623,00 

129,50 

59,00 

73,50 
5 850,00 

1 250,00 

2 640,00 

1 510,00 

9 1,50 

180,00 

250,00 

300,00 

0,00 

746,00 

1 214,00 

2 600,00 

1 376,00 

1 538,00 

379,00 

1 870,00 

66,00 

36,30 

17,50 

80,00 

117,00 

1 100,00 

Celkem 
1 109 746,40 

44 205,00 

373 876.00 

1 626,03 

338,00 

74 517,00 

90 625,50 
201 450,60 

81 687.50 

172 524,00 

68 896.77 
1 160 679,80 

11 574,75 

900.00 

1 000,00 

3 672,00 

0,00 

951 896,00 

76 724,80 

31 824,00 

6 880,00 

6 152,00 

47 943,50 

22 112,75 
400 767,51 
84 216,00 

2 292,35 

22 330,00 

99 040,00 

160 779,06 

32 110,10 
12 174,50 

0,01 

0,01 

0,01 

0,00 

0,00 

0,00 

0,55 

0,02 

0,01 

0,00 

0,00 

0,00 

0,01 

0,01 

0,00 

0,01 

0,00 

0,01 

0,00 

0,01 

0,00 

0,00 

0,02 

0,01 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zkrácený popls / Varianta MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hınnınnst (x) 
ˇ E1 Jednot. Cellge_rı'í 7 

45,53 
6,32 

17,98 

0,03 

0,01 

0,00 

0,02 

18,94 

1,54 

0,79 

0,00 

11:33 
0,60 

0,00 

0,03 

0,09 

0,08 

10,76 

0,13 

0,08 

0,02 

0,03 

0,01 

0,00 

29,29 
28,07 

0,55 

0,23 

0,04 

0,29 

0,00 

RTS II / 2019 

RTS ll / 2019 

RTS II /2019 

RTS II / 2019 

RTS Il / 2019 

RTS Il /2019 
RTS ll/2019 

RTS Il / 2019 

RTS Il / 2019 

RTS ll / 2019 

RTS ll / 2019 

RTS Il / 2019 

RTS Il / 2019 

RTS ll / 2019 

RTS II / 2019 

RTS II / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ll [ 2019



767311810R00 

767316512 R00 

Pi 
941941031R00 

941941191 R00 

941941831R00 

!!i'7Ă 

740000002 

2100000025

5 
979011111R00 

979082318R00 

979082319R00 

979086112R00 

979990201R00 

Demontáž světlíků všech typů včetně zasklen 
0,75*0,75*4+0,6*0,6 
Montáž světlíkù bodových pl.do 1 m2, pevnýcr
5 
Ĺsššflíêšıêvęentvżtëhx 
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 
1361 
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 
1361 *2 
Demontáž lešení leh.řad.s pod|ahami,š.1 m, H 10 m 
lëăl M , , 1 _, 

ìlfliđemwäıfsnfffllıllmeequü 
Bleskosvod 
Zpětná montáž + revize 
160 
Demontáž hromosvodu včetně podpěı 
1§.0

, 

Piìeflfly al!! 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
6,31 +28, 7+0,5s 
Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m 
35,57 
Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m 
35,57*1O 
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmol 
35,57 
Poplatek Za skládku suti -azbestocementové výrobky 
35,57 

m2 

kus 

m2 

m2 

m2 

bm

m 

Í 

Í 

li

t

t 

2,610 
2,510 
5,000 
5,000 

1 351,000 
1 381,000 
Z 722,000 
2 722,000 
1 361,000 
1 351,000 

160,000 

160,000 
160,000 
160,000 

35,570 
35,570 
35,570 
35,570 
355,700 
355, 700 
35,570 
35,570 
35,570 
35,570 

450,00 

2 200,00 

63,30 

27.50 

51,70 

193,00 

39,00 

350,50 

140,00 

95,00 

170,00 

2 520,00 

1 174,50 

11 000,00 

231 370,00 
86 151,30 

74 855,00 

70 363,70 

17139190, 
30 880,00 

6 240.00 

13§š_21ćìà 
12 457,29 

4 979,80 

33 791,50 

6 046,90 

89 636,40 

0,02 

0,00 

0,02 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,05 

0,00 

27,33 
25,02 

2,31 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı /2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

RTS ıı / 2019 

Celková cena dle SOD 

Ssfšłıêłııvffie-m_“š'1ëPfê5í 

3 098 780,00 

124 9?âv9_9 

0,00 

762341210 RT2 

762342206 R00 
60596002 
762395000R00 
762911125 R00 

998762102 R00 

XXX› nová položka 

XXX - nová položka 

XXX- nová položka 

XXX - nová položka 

XXX - nová položka 

764905201R00 

764341230R00 

764343221R00 

XXX - nová položka 

XXX - nová položka 

XXX › nová položka 

XXX - nová položka 

XXX- nová položka 
XXX- nová položku 

Éłtfukce tesařské 
Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na Sraz 
včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 
Montáž kontralatí na vruty, S těsnící páskoı. 
Řezivo - fošny, hranoly 
Spojovací a ochranné prostředky pro Střechy 
Impregnace řezív.tlakovakuová Bochemit FORTE PROFI 
-náhrada impregnace máčením - Skutečná cena 47 127 Kč 
- rozdı'/172 524 - 47 127= 125 397 KČ 
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 
- odečet 2,627 t za méněpráce + přičtenı' 0, 692 t za níže uvedené 
nově osazené pn/ky 
Demontáž pomocných kontralatí na původní DHV(mimo obytnou 
část) 
Zpětná montáž původních latí (Změna orientace bednění) včetně 
nových upevňovaclch prvků 
D+M přídavných kontra/atí 60/100 pod Spoje nových latí (4 ks á 
1m, 10 ks 0' 10 m) bez těsnící pásky 
D+M přídavné latě 80/50 pod spoje bednění včetně ímpregnace 
D+M čelní krycí dřevěné desky 40x30 mm ze 2 stran ohoblované 
pro vyplnění mezery mezi koncem kontralatě u okapu a dřevěnou 
výměnay půl/odní konstrukce 
Ăenžtfekseklęmeìfiëê 
Plechová Střešní krytina DEKPROFILE CR 40 tl. 0,63 mm 
S povrchovou úpravou POLYESTER TEX 35 um 
- navýšení o kaloty, delší spojovací prvky, větší r.š. větracího pásu Z 

tahokovu u okapu 
Lemování trub PZ, vlnitá krytina, D do 150 mm 
- změna materiálu Z FeZn na FeZn S povrchovou úpravou PE, 
opracování prostupu flexibilním samo/epícím pásem v úrovní DH\/, 
opracování prostupu flexibílním samo/epícím pásem v úrovní 
krytiny S UV ochranou 
Lemování trub PZ, vI.kryt.,2díly, D 400 mm, do 30° 
- Změna materiálu Z FeZn na FeZn S povrchovou úpravou PE, 
opracování prostupu flexibilním samo/epícím pásem v úrovní DH\/, 
opracování prostupu flexibilním samo/epícím pásem v úrovní 
krytiny S UV ochranou 
Oplechování nad prostupy ke hřebeni tl.O,6 mm 
Lemování prostupu VZTpod hřebenem (ke kempu) r.š. 500 mm 
tl. 0,6 mm 
Krycí lišta pod Závětrnou lištou (zakrytí mezery) r.š. 400 mm tl.O,6 
mm 
Krycí lišta pod závětrnou lištou (zakrytí mezery) r.š. 370 mm tl.O,6 
mm 
Závětrná lísˇta r.sˇ. 500 mm tl.0,6 mm 
Demontáž Stávající dilatační lišty 

m2 

m2 
m3 
m3 
ks

t 

m2 

m2 

m

m

m 

m2 

kus 

kus 

m2 
kpl 

m 

T71 

D1 

ITI 

25.000 

30,000 
-4,150 
-3,746 
1,000 

-1,935 

1 199,000 

1 263,000 

104,000 

123,300 

123,300 

1 276,000 

5,000 

4.000 

4 9, 000 

1, 000 

2 0, 000 

2 0, 000 

4 0, 000 
2 O, 000 

302,00 

73,50 
5 850,00 
1 250,00 

-125 397,00 

1 510,00 

11, 00 

31,00 

95,82 

68,93 

83, 64 

87,00 

1 229,00 

1 451,00 

949, 92 

4 349,00 

5 78, 00 

467,00 

695, 00 
6 0, 00 

'5ülł1135 
7 550,00 

2 205,00 
-24 275,16 
-4 682,00 

-125 397,00 

-2 921.85 

13 189,00 

39 153,00 

9 965,28 

8 499,07 

10 312,81 

.Ě-ì5,_2_54z30, 

111 012,00 

6 145,00 

5 804,00 

46 546,08 

4 349,00 

11 560,00 

9 340,00 

27 800,00 
1 200,00 

0,01 

0,00 

0,55 

0,02 

0,01 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0, 00 

0,00 

0,01 

0,00 

0,01 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0,00 

0,00 

0, 00 

-89,41 

0,3 6 

0,00 
-2,28 

-0,09 

0,01 

0,00 

0, 02 

0, 03 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0,00 

10,75 

0,02 

0,03 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 
0, 00 

RTS II / 2019 

RTS Il / 2019 
RTS Il / 2019 
RTS ll / 2019 
RTS ll / 2019 

RTS Il /2019 

RTS Il/2019 

RTS ll/2019 

RTS ll/2019 

RTS ll/2019 

RTS ll/2019 

RTS Il / 2019 

RTS Il / 2019 

RTS ıı / Z019 

RTS ll/2019 

RTS /I/2019 

RTS ll /2019 

RTS /I/2019 

RTS ll/2019 
RTS /l/2019



XXX - nová položka 

XXX - nová položka 

998764102R00 

765799311R00 
67352438 

XXX - nová položka 

767316512 R00 

XXX - 

XXX 

XXX 
XXX 
XXX 
XXX 
XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

nová položka 

nová položka 

nová položka 
nová paíožka 
nová poíožka 
nová položka 
nová položka 

nová položka 

nová položka 

7 nová položku 

941941031R00 

941941191R00 

941941831R00 

XXX › nová položka 

XXX - nová položka 

Demontáž kovového děrovoného plechu pod původní krytínou ve 
štítu 

Krycí dı`Iotočnı'íi5ˇto nad lemováním Světlíků o prostupu VZT r.Š. 180 
mm tl. 0,6 mm 
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 

KPYIÍHH W145 
Montáž fólie na krokve přibitím se Slepením spojí m2 
Jutadach Thermoisol ZAP fólie hydroizolační 1,5 x 50 m m2 
38 
;Ztratné 11%,' 4,18 
Provízornívýměna stávajících nejvíce poprosakných vlnitých desek 
nad obytnou částí a v ploše původní krytinou 
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 
Món±áž flvèflfıłú høniøvýøh pı.đø 1 m2, pevnýør kus 
- položka Zrušeno - nahrazena D+M nových světííků viz níže 
D+M ACG manžety ko/mé 7 tvrzeného PVC A=75x75 cm, výšky 30 
cm 
D+M ACG manžety kolmé Z tvrzeného PVC A=60x60 cm, výšky 30 
cm 
D+M ACG pevné křídlo A=75x75 cm (1xPET-G, 3xPl\/IMA) ks 
D+M ACG otevírací křídlo A=60x60 cm (JXPET-G, 3xPMMA) ks 

D+M uzomykote/ne' Zápodky S řetízky ks 

Doprava Svět/íků od výrobce ks 

D+M úvozových háků ve hřebeni ks 

Úprava stávajícího vý/ezového žebříku no střechu (výstupnípíošina 
se musela posunout výše nad novou krytinu) 
Op/echování vnitřního přechodu nová monžeto světííku-původní 
ostění r.š, 230 mm PE svètíá barva 
Přesun hmot % 

m 

I71 

m2 

ks 

ks 

ks

m 

Lešenía§t_avç1ınívýtal_\y 
Montáž lešení |eh.řad.S pod|ahami,š.dO 1 m, H 10 m m2 
- neprovádělo se 1251 m2 
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 
- 110 m2 lešení na 2,5 měsíce: 2722 - 275 = 2447 m2 
Demontáž lešení Ieh.řad.S podlahamí,š.1 m, H 10 m m2 
- neprovádělo se 1251 m2 
Stovebníšikmý výtah (dovoz, montáž, demontáž, odvoz, pronájem) kpl 

Práce S jíštěním na úvozech při práci u okopů a štítú (místo lešení) kpl 

Náklady na umístění stavby 
Zařízení stavenìstě % 
Mimostaveništní doprava % 

40,000 

24, 000 

1,450 

38,000 
42,180 
38,000 
4,180 

28, 000 

-5.000 
5, 000 

4, 000 

1,000 

4,000 
1,000 
1, 000 
1,000 

38, 000 

1,000 

1 6,500 

5, 000 

-1 251,000 
1 251,000 
-2 447,000 
2 447, 000 
-1 251,000 
1 251,000 

1,000 

1,000 

0,400 
1,000 

55, 00 

316,53 

1 870,00 

80,00 
117,00 

200, 00 

2 200,00 

5 243,00 

4 729,00 

7 104,00 
7 816,00 
2 264,00 
2 500,00 
829,00 

5' 952,00 

515,00 

1 106,49 

63,30 

27,50 

51,70 

18 700,00 

26 200,00 

1 223,61 
1 223,61 

2 200,00 

7 596, 72 

2 7.1_4‹59 
13 575,05 
3 040,00 
4 935,06 

5 600, 00 

105 130,93 
-11 000,00 

20 972,00 

4 729,00 

28 416,00 
7 816,00 
2 264,00 
2 500,00 

31 502,00 

3 952,00 

8497,50 

. Ž 5_5Í_2_›4ë', 
7155 25Ž~§9 
-79 188,30 

-67 292,50 

-64 676,70 

18 700, 00 

26 200,00 

1 713,05 
489.44 

1 223,61 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0, 00 

0,00 

0, 00 

0, 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0,02 

0,00 

0,00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 
-5ýo,ıs 

0,00 

0,01 

0,00 

0,00 

0,00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 
0, 00 
0, 00 
0, 00 
0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 
-25.07 

-22,99 

-2,08 

0,00 

0, 00 

0, 00 

0,00 

RTS /I/2019 

RTS /I/2019 

RTS ///2019 

RTS Il / 2019 
RTS II / 2019 

RTS ///2019 

RTS ıı / 2019 

RTS Il/2019 

RTS ///2019 

RTS I//2019 
RTS /I/2019 
RTS Il/2019 
RTS /I /2019 
RTS ///2019 

RTS /I/2019 

RTS /I/2019 

RTS í//2019 

RTS II /2019 

RTS Il /2019 

RTS II / 2019 

RTS /I/2019 

RTS ///2019 

Celková cena skutečná 3 222 853,99


